
1 | S t r o n a 

 

Tczów, dnia 17.03.2025 r.  
SG.2613.4.2025  
 

 
 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY AUTOBUSU 
Wójt Gminy Tczów ogłasza trzeci przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż autobusu marki  

Volkswagen Crafter 
 
 
1. Nazwa i siedziba jednostki.  

Gmina Tczów  
Tczów 124, 26-706 Tczów,  
NIP: 811 17 14 505, REGON 670224031  
tel. + 48 676 80 23, e-mail: sekretariat@tczow.pl 

 
2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu.  

1) Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Tczów: Tczów 124, 26 – 706 Tczów pokój  
nr 21 (sala narad).  

2) Otwarcia ofert dokona komisja powołana do przeprowadzenia przetargu w dniu:  
03.04.2025 r. o godz. 14:15. 
 

3. Przedmiot sprzedaży.  
1) Marka i typ pojazdu – AUTOBUS VOLKSWAGEN CRAFTER; 
2) Nr rejestracyjny – WZW 01845; 
3) Rok produkcji – 2008; 
4) Nr identyfikacyjny (VIN) – WV1ZZZ2EZ96005970;  
5) Data pierwszej rejestracji – 27.10.2008 r.;  
6) Data ważności badania technicznego – 28.08.2025 r.;  
7) Wskazanie drogomierza 411353 km;  
8) Kolor powłoki lakierowej kabiny: niebieski 2-warstwowy typu uni;  
9) Dopuszczalna masa całkowita – 5000 kg; 
10) Rodzaj autobusu / liczba miejsc siedzących  – 3 drzwiowy / 20; 
11) Liczba osi / Rodzaj napędu / Skrzynia biegów – 2 / przedni (4x2) / manualna; 
12)  Jednostka napędowa z zapłonem samoczynnym; 
13) Pojemność / Moc silnika – 2461 cm / 120kW (163 KM); 
14) ABS system zapobiegania blokowania kół; 
15) Dach regulowany mechanicznie; 
16) Fotele uchylne; 
17) Immobilizer; 
18) Klimatyzacja;  
19) Rama pojazdu wymaga napraw blacharsko-lakierniczych; 
20) Opony kół przedniej osi pojazdu 2 szt. – zużycie bieżnika do wartości granicznej.  

 
4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży.  

Autobus będący przedmiotem przetargu można obejrzeć w obecności pracownika Urzędu Gminy 
w Tczowie od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 -15:00 – po wcześniejszym uzgodnieniu 
telefonicznym. Osobą uprawnioną do kontaktu w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu do 
oględzin jest: Pan Łukasz Mital tel. 501 605 186. 

 

mailto:sekretariat@tczow.pl


2 | S t r o n a 

 

5. Wymagania dotyczące wadium.  
1) Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium w wysokości  

10% ceny wywoławczej składnika rzeczowego majątku ruchomego, będącego przedmiotem 
sprzedaży.  

2) Biorący udział w aukcji jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 2 200,00 zł 
(słownie: dwa tysiące dwieście złotych 00/100) przelewem na rachunek bankowy: Bank 
Spółdzielczy w Zwoleniu O/Tczów nr: 57 9157 0002 0020 0200 0592 0028.  

3) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 
zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.  

4) Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.  
5) Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, 

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 
 
6. Cena wywoławcza sprzedaży wynosi 22 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia dwa tysiące 

złotych).  
 
7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu.  

1) Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest do przygotowania oferty  
w sposób zgodny z ogłoszeniem.  

2) Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.  
3) Oferta powinna zostać napisana w języku polskim, trwałą i czytelną techniką oraz podpisana 

przez Kupującego lub osobę upoważnioną.  
4) Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie papierowej, opatrzonej własnoręcznym 

podpisem przez osobę upoważnioną, za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście  
lub za pośrednictwem posłańca.  

5) Zamawiający uznaje, że podpisem własnoręcznym jest złożony własnoręcznie znak,  
z którego można odczytać imię i nazwisko podpisującego, a jeżeli własnoręczny znak jest 
nieczytelny lub nie zawiera imienia i nazwiska to musi on być uzupełniony napisem  
(np. w formie odcisku pieczęci) z którego można odczytać imię i nazwisko podpisującego.  

6) Oferta pisemna złożona w toku przetargu publicznego zawiera:  
a) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta;  
b) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty;  
c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku 

ruchomego będącego przedmiotem przetargu publicznego albo że ponosi odpowiedzialność 
za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego składnika.  

7) Koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty w całości ponosi kupujący. 
 
8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty.  

1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 03.04.2025 r. do godz. 14:00.  
2) Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w zaklejonej kopercie z oznaczeniem:  

a) nazwy i adresu sprzedającego;  
b) nazwy lub imienia i nazwiska oraz adresu kupującego;  
c) z dopiskiem „Oferta na zakup autobusu Volkswagen Crafter” - nie otwierać przed dniem 

03.04.2025 r. do godz. 14:15.  
3) Miejsce składania oferty: siedziba Zamawiającego: Urząd Gminy w Tczowie, Tczów 124,  

26-706 Tczów, I piętro – sekretariat.  
4) Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania oferty ma data i godzina jej 

wpływu do zamawiającego, a nie datą jej wysłania.  
5) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.  
6) Termin związania ofertą – 14 dni.  



3 | S t r o n a 

 

9. Umowa zostanie zawarta w terminie do 7 dni licząc od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wydanie 
przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu przez Kupującego ceny nabycia.  
 

10. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek  
z ofert, bez podania przyczyny. 

 
11. Inne informacje:  

1) Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę.  
2) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:  

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, 
który nie wniósł wadium;  

b) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 7, lub są one niekompletne, 
nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień 
mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę;  

c) Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty.  
 
12. Załączniki:  

1) Formularz ofertowy  
2) Wzór umowy 

 
 

Na oryginale podpisała 
Wójt Gminy Tczów 
Agnieszka Kozuń  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



4 | S t r o n a 

 

 
OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) – dalej zwanego RODO informuję, że:  

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Tczów (adres Tczów 124, 26-706;  

tel.: 486768023; email: sekretariat@tczow.pl). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem 

adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia przetargu na podstawie art. 

6 ust. 1 lit. b RODO, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających  

z przepisów prawa na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z przepisami ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.).  

4) Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 

przetwarzania, z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach 

szczególnych, w tym przepisów archiwalnych które regulują okresy przechowywania danych.  

5) Państwa dane będą przetwarzane w zautomatyzowany sposób, lecz nie będą podlegać 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.  

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).  

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa:  

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;  

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO);  

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celów, o których mowa w punkcie 3.  

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych tj. podmiotom zapewniającym ochronę danych 

osobowych i bezpieczeństwo IT, dostawcom usług teleinformatycznych, dostawcom usług 

informatycznych w zakresie systemów księgowo-ewidencyjnych, usługodawcom z zakresu 

księgowości, dostawcy strony podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej, dostawcy usług 

informatycznych w zakresie systemów elektronicznego zarządzania dokumentacją w jednostce, 

dostawcy usług hostingu poczty mailowej w przypadku korespondencji prowadzonej drogą 

mailową, dostawcy usług brakowania bądź archiwizowania dokumentacji i nośników danych,  

a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.  

 

mailto:sekretariat@tczow.pl

